02/04/24, 12:04

DETRANY/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

r
¥ Dados do Veiculo de placa MEY0114 Em 02/04/2024 12:01:32
Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares
MEY0114 966993411 MEY0114/ 3-MOTONETA  |1-Particular |1-Passageiro 2
Marca/Modelo Fabricagdo/Modelo Combustivel Cor Carroceria Categoria DPVAT
2006 - HONDA/BIZ 125 ES (Nacional) 2008/2008 2-Gasolina 11-PRETA 999-NAO APLICAVEL 9
Nome do Proprietario Atual Nome do Principal Condutor Recadastrado DETRAN
M**** A****** C***** DetranNet
Nome do Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo
Municipio de Emplacamento Licenciado Data de aquisigao Situagdo .
BLUMENAU 2022 CRLV Digital 24/05/2013 EM CIRCULACAO
Restrigdo a Venda
Alienacdo Fiducidria em favor de: CHieksrsxkkk Dok Chkokoolok \phokok Dok Proksokok \prokkoskoror
Informages PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Registro de Baixa de Alienacdo Fiducidria informado por C¥¥¥kxkskokskx Dk Chokaketoiok \phokk Dk Thkokkx em 02/11/2021 as 13h11min para M****
A****** C*****
Restrigoes .
RENAJUD (PENHORA, TRANSFERENCIA DE PROPRIEDADE)
I’I.-"l' Autorizagdo de Estampagem B
Nenhuma autorizacdao de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.
'FT Listagem de Débitos >
Classe (Clique abaixo para a emissdo da GUIA) Numero DetranNET |Vencimento |Valor Nominal(R$) (Multa(R$) (Juros(R$) |Valor Atual(R$)
Licenciamento Anual 2023 540.445.861| 30/06/2023 142,69 0,00 0,00 142,69
Licenciamento Anual 2024 578.547.682| 01/07/2024 149,37 0,00 0,00 149,37
IPVA (Cota Unica)_2024 578.547.683| 30/04/2024 56,13 0,00 0,00 56,13
Total dos Débitos R$ 348,19
Taxas Detran Seguro DPVAT IPVA Multas
292,06 0,00 56,13 0,00
IlF‘l' Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa A
Nenhuma Notificacdo de IPVA para este veiculo.
I’w‘l‘ Histdrico de InfragGes Notificadas R
Num.Auto | Descrigdo Local/Complemento
BLUMENA-008800-8800091723-7463-0 TRANS EM VELOC SUP A MAX PERMITIDA EM MAIS DE 20% ATE 50%
Cancelada Em BLUMENAU no dia 27/07/2016 s 11h53min RUA ENGENHEIRO PAUL WERNER, 1274
r‘"‘_ Infragdes em Autuagdo h
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo em aberto para este veiculo até o momento.
-
I Listagem de Multas A
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
v Ultimo Processo R
Processo Interessado Inicio em
00453458/2013 162%*****0Q 24/05/2013 as 08h56min
Situagdo Final em
Encerrado 05/06/2013 as 09h28min
Servico Execucdo em
Baixa de Alienacdo Fiducidria Em 24/05/2013 as 08h56min
Transferéncia de Propriedade Em 24/05/2013 as 08h56min
Alienagdo Fiduciaria Em 24/05/2013 as 08h56min
Geragdo de guia de pagamento Em 24/05/2013 as 08h56min
Vistoria Em 27/05/2013 as 14h19min
Auditoria Em 05/06/2013 as 09h28min
Emissdo CRV(12 via) Em 05/06/2013 as 10h32min
'FT Recurso de Infragdo h
Processo Numero do Auto Detalhamento da Infragdo 5?: :;;220 do
Indicacdo Condutor BLUMENAU-008568-LE00240298-7455-0| TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20% [P)'eofceflsjg em
1285/2008 Em BLUMENAU no dia 14/06/2008 as 13h06min 07/07/2008
Em 07/07/2008 requerido pelo Proprietario AV. MARTIN LUTHER, 1595
r‘"‘_ Editais de Notificagdo CEDO A
Nenhum edital de notificagdo CEDO para este veiculo.
Nao Possui valor como NADA CONSTA !
https://consultas.detrannet.sc.gov.br/servicos/consultaveiculo.asp?placa=MEY0114&renavam=966993411&cf-turnstile-response=0.gNZRCmRO5... 1/1



